UNICIPA
PREFEITURA DE ANDIA

FEITURA

MOZARLANDIA
MOZARLANDIA Nasce uma r nova maneira de governar ADM. 2021-2024 ESTADO DE GOIÁS

Nasce uma nova manelra de governar

Oficio n° 161/2022

Mozarlândia, 09 de maio de 2022.

Exmo. Sr.
Casa dos Conselhos de Mozarlândia

Assunto: Solicitação de Ata de Reunião.

Senhores,

A par de cumprimentá-los pelo trabalho desenvolvido em

nosso Município, venho através deste requerero quanto segue.

Que seja disponibilizado cópia da última ata de reunião dos

conselhos da saúde, para fins de esclarecimentos e um melhor

entendimento.

Na expectativa de ser atendido a nossa solicitação, nos

colocamos a disposição para maiores esclarecimentos, aproveitamos a

oportunidade para renovar os votos de estimae consideração.

Atenciosamente,

Paula Pollini Silva Reis Advogada Geral do Municipio
Decrato Ne 47/2021

.

PAULA PÕLLINI SILVA REIS
Advogadà Geral do Município

OAB/GO 48.948

Rua São Paulo, S/N°, Centro Mozarlândia-GO CEP 76.700-00o
administracao@mozarlandia.go.gov.br Telefone: (62) 3348-6333 / 3348-6046

{ "type": "Document", "isBackSide": false }